
ZARZĄDZENIE NR 158/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Nadzorczej Zakładu Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 
w Bolesławcu

Na podstawie art.10a ust.3 i 4, art.18 ust.3 pkt 1, ust 4 i 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (j. t. Dz .U. z 2011 r. Nr 45, poz.236 )w związku z § 19 ust.1,2, 3 i 4 Aktu 
Założycielskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bolesławcu oraz z § 11 Regulaminu Wyboru 
Przedstawicieli Pracowników do Rady Nadzorczej ZEC Sp. z o.o. w Bolesławcu

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. W dniu 11 kwietnia 2014 r., w wyniku dokonanych wyborów na przedstawicieli pracowników 

do Rady Nadzorczej ZEC Sp. z o.o. zostali wybrani Anna Puk oraz Robert Burdzy. Wynik wyborów jest 
wiążący dla Zgromadzenia Wspólników. 

2.  W dniu 29 kwietnia 2014 r. wygasły również mandaty dwóch członków Rady Nadzorczej ZEc Sp. 
z o.o. w Bolesławcu reprezentujących Gminę Miejską Bolesławiec. 

3. W związku z powyższym powołuję z dniem 30 kwietnia 2014 r. na członków Rady Nadzorczej 
ZEC Sp. z o.o. w Bolesławcu niżej wymienione osoby: 

1) Panią Annę Puk 

2) Pana Roberta Burdzy, 

3) Pana Sławomira Grzesiaka oraz 

4) Pana Grzegorza Kozłowskiego 

- na okres 3-letniej, indywidualnej kadencji.

§ 2. Aktualny skład Rady Nadzorczej Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bolesławcu stanowią: 

1. Sławomir Grzesiak– reprezentujący gminę miejską Bolesławiec 

2. Grzegorz Kozłowski - reprezentujący gminę miejską Bolesławiec 

3. Katarzyna Babijczuk - reprezentująca gminę miejską Bolesławiec 

4. Anna Puk – przedstawiciel pracowników Spółki 

5. Robert Burdzy – przedstawiciel pracowników Spółki

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami miejskimi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: D50F4A6E-379A-48B7-99CE-390313EBD723. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

W związku z upływem kadencji i wygaśnięciem w dniu odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia
WspólnikówZEC Sp. z o.o. w Bolesławcu – mandatów członków Rady Nadzorczej należy uzupełnić skład
Rady Nadzorczej.

Id: D50F4A6E-379A-48B7-99CE-390313EBD723. Podpisany Strona 1




